

令和2年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 東淵正人

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	88,993	ガソリン代
研修費	0	
広報費	381,352	とうぶち正人市政新聞、印刷代、送付代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	108,162	コピー用紙、替芯、ファイル、封筒、ホチキス、マウスパッド、スティックのり、クリアファイル、コピー使用料、コピー機トナー代、ラベルテープ、カードリーダー
資料購入費	12,340	住宅地図
事務所費	0	
合計	590,847	

3 残余の額 9,153 円

## 令和2年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月18日	ガソリン代(4月分) 20,377円× 1/2(上限額)	調査研究費	10,000	590,000	
2	6月17日	ガソリン代(5月分) 16,144円× 1/2	調査研究費	8,072	581,928	
3	7月17日	ガソリン代(6月分) 16,183円× 1/2	調査研究費	8,091	573,837	
4	8月17日	ガソリン代(7月分) 10,924円× 1/2	調査研究費	5,462	568,375	
5	9月17日	ガソリン代(8月分) 12,767円× 1/2	調査研究費	6,383	561,992	
6	10月19日	ガソリン代(9月分) 17,037円× 1/2	調査研究費	8,518	553,474	
7	11月17日	ガソリン代(10月分) 19,767円× 1/2	調査研究費	9,883	543,591	
8	12月17日	ガソリン代(11月分) 10,869円× 1/2	調査研究費	5,434	538,157	
9	1月18日	ガソリン代(12月分) 19,515円× 1/2	調査研究費	9,757	528,400	
10	2月17日	ガソリン代(1月分) 14,829円× 1/2	調査研究費	7,414	520,986	
11	3月17日	ガソリン代(2月分) 19,958円× 1/2	調査研究費	9,979	511,007	
12	4月21日	市政新聞Vol.1送付代 84円× 75通	広報費	6,300	504,707	
13	4月27日	市政新聞Vol.1送付代 84円× 214通	広報費	17,976	486,731	
14	5月7日	市政新聞Vol.1送付代 84円× 30通	広報費	2,520	484,211	
15	12月18日	とうぶち正人市政新聞Vol.2、印刷代、4,000部	広報費	157,300	326,911	
16	12月23日	とうぶち正人市政新聞Vol.2、印刷代、500部	広報費	19,800	307,111	
17	12月28日	市政新聞Vol.2送付代 73円× 472通	広報費	34,456	272,655	
18	3月29日	とうぶち正人市政新聞Vol.3、印刷代、4,500部	広報費	143,000	129,655	
19	4月27日	封筒、ラベルシール	資料作成費	4,192	125,463	
20	6月30日	コピー使用料(4月・5月・6月分)、コピー用紙代	資料作成費	3,905	121,558	
21	7月1日	トナーカートリッジ	資料作成費	12,705	108,853	
22	7月4日	コピー用紙、替芯、ファイル	資料作成費	4,039	104,814	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	8月9日	封筒、ホチキス、マウスパッド	資料作成費	3,967	100,847	
24	8月23日	スティックのり、クリアファイル	資料作成費	2,016	98,831	
25	9月30日	コピー使用料(7月・8月・9月分)、コピー用紙代	資料作成費	3,265	95,566	
26	10月5日	コピー機トナー代	資料作成費	49,980	45,586	
27	10月13日	ラベルテープ	資料作成費	3,291	42,295	
28	11月4日	プリンターインク代	資料作成費	4,860	37,435	
29	11月20日	カードリーダー	資料作成費	2,024	35,411	
30	12月25日	コピー使用料(10月・11月・12月分)、コピー用紙代	資料作成費	3,293	32,118	
31	3月31日	コピー用紙、テープ、ボールペン、封筒	資料作成費	10,625	21,493	
32	5月26日	住宅地図	資料購入費	12,340	9,153	
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						